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140 / 160 / 180

90 / 100 / 120

60 / 70 / 80

x 45 x 9

x 45 x 9

x 45 x 9

WASTAFEL IN POLYSTONE OF QUARTZ

Materiaal / kleur

Polystone  
glans wit

Quartz grijsPolystone  
mat wit

Quartz zwart Quartz beton

9,5 cm

45 | MOMENTO

Maten (b x d x h) Kraangat(en) Binnenbak(ken)
0 / 1
0 / 1
0 / 1 
0 / 1 / 2
0 / 1 / 2
0 / 1 / 2
0 / 2
0 / 2
0 / 2

Enkel
Enkel
Enkel
Enkel
Enkel
Enkel
Dubbel
Dubbel
Dubbel

  60 x 45 x 9 cm
  70 x 45 x 9 cm
  80 x 45 x 9 cm
  90 x 45 x 9 cm
100 x 45 x 9 cm
120 x 45 x 9 cm
140 x 45 x 9 cm 
160 x 45 x 9 cm
180 x 45 x 9 cm 

Met grepen

2 laden

2 laden

2 laden

2 laden

1 lade
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Decor Lak Fineer eiken Massief eiken

Greeploos
alu keerlijst

Incl. binnenlade

Greeploos
houten keerlijst

Push-to-Open

Greeploos
gelakt

140**

140**

140**

140**

140

140**
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120

120
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160**

160**

160**

160**

160**

160**

180**

180**

180**

180**

180**

180**

2 laden

2 laden

1 lade

1 lade

1 lade

ONDERKASTEN OVERZICHT

Hoogte van binnenbak

**  Bestaat uit 2 onderkasten*  Hoogglans antraciet:
    enkel verkrijgbaar in  
    onderkast 2 laden

Greeploos
fineer eiken




